
0(; 76/22 

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků 

uzavřená mezi 

Objednatelem
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
IČO:00024341
se sídlem Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1
jednající: Mgr. Ondřejem Jakobem, ředitelem odboru komunikace s veřejností

(dále také jako „Objednatel") 

a

Poskytovatelem:
Jaroslav Komárek
se sídlem: Nejedlého 373/1, 638 00 Brno
IČO: 71076239
DIČ:CZ7206164042
Číslo účtu: 152841706/0600

(dále také jako „Poskytovatel")

I.

1. Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že uzavřeli objednávku číslo 0761/2021 TIS (dále 
jen „objednávka").

2. Předmětem objednávky byl vývoj konceptu, finalizace scénářů a následné konzultace a supervize 
tzv. minipořad České televize a minipořadů FTV Prima, a dále výše uvedené aktivity k pokračovací 
kampani „Certifikáty".

3. Celková hodnota Smlouvy činila celkem 105 000,- Kč bez DPH.

4. Poskytovatel Objednateli plnění řádně poskytnul.

II.

1. Plnění Poskytovatele probíhalo v srpnu a září 2021.

2. Objednatel vystavil na dané plnění objednávku dne 15.12. 2021.

3. V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla zveřejněna v registru smluv Objednatelem před 
poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele se Objednatel a Poskytovatel se dohodli na uzavření 
této Dohody o vypořádání vzájemných závazků (dále jen „dohoda").

4. Poskytovatel vystavil fakturu č. 35-21. Faktura byla vystavena na stejné plnění i cenu za 
poskytnuté dodávky jako v objednávce.

5. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Poskytovatele na základě 
Smlouvy se považuje za plnění uvedené v dohodě.



III.

1. Objednatel a Poskytovatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které 
vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. 1. a jiné závazky vůči sobě nemají.

2. Poskytovatel prohlašuje, že uhrazením ceny uvedené v čl. I. odst. 3 jsou veškeré další, a to i 
eventuální nároky, nároky vůči Objednateli vyplývající z Objednávky či vzniklé v souvislosti s ní, 
včetně sankčních, touto dohodou vypořádány.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinností dnem uveřejnění v Registru smluv 
ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí této dohody je Smlouva o vzájemné spolupráci, registrační číslo Objednatele 
0761/21.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními 
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Poskytovatel dva 
stejnopisy.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne 1. 3. 2022

Mgr. Ondřej Jakob
ředitel odboru komunikace s veřejností

V Brně dne 1. 3. 2022

jednatel



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY MZDRP00USCNF

Objednávka číslo: 0761/2021 TIS

Objednavatel: Dodavatel

ČR - Ministerstvo zdravotnictví 
Odbor komunikace s veřejností 
Palackého nám. 4

128 01 Praha 2

Jaroslav Komárek 
Nejedlého 373/1 
638 00 Brno

Tel: IČO: 71076239
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710 
IBAN. CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

DIČ: CZ7206164042

Dodavatelnen ¡plátcemDPH Do«/

Objednáváme u Vás, v souvislosti s přetrvávající epidemií covid-19, vývoj konceptu, finalizaci scénářů 
a následné konzultace a supervize tzv. minipořadů České televize a minipořadů FTV Prima, a dále také 
výše uvedené aktivity k pokračovací kampani „Certifikáty“, vše dle přiložené cenové nabídky.

Celková cena je 105 000,- Kč bez DPH, tedy 127 050,- Kč vč. DPH.

"alackého náměstí č. 4 
128 01 PRAHA 2

-35-

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno objednatele, fakturu zašlete na e-mailovou adresu:

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1 
tel ./fax: I r .cz




